
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292231 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

10 490 000 Kč



Lokalita:
Prostějov

Exkluzivní bydlení u přehrady – Váš nový domov s výhledem.

Hledáte klidné místo pro život, kde se snoubí pohodlí moderního
bydlení s krásami přírody? Máme pro Vás jedinečnou nabídku!
Pouze 300 metrů od břehu romantické Plumlovské přehrady
nabízíme exkluzivní bydlení v novostavbě rodinných domů.

První tři domy jsou již ve výstavbě, termín dokončení léto 2025.
Každý dům nabízí prostorné a moderně řešené interiéry o dispozici
5+kk, rozdělené do dvou pohodlných podlaží. V přízemí najdete
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem a přímým vstupem
na terasu, dále ložnici, koupelnu a další místnosti. V prvním patře
se nachází nádherný prostor prosvětlené galerie s odpočívárnou.
Tento prostor je možné upravit na jeden až dva samostatné
pokoje, dle přání budoucích majitelů.

Prosklené HS portály spojující obývací pokoj s kuchyňským
koutem o dispozici téměř 50 m2; s venkovní terasou Vám umožní
naplno si užít pohodu bydlení. Velkorysá terasa o ploše 40 m2; je
ideálním místem pro relaxaci a setkávání s blízkými.

K domu náleží kryté parkovací stání, které poskytuje Vašemu vozu
bezpečné útočiště za každého počasí.

Proč si vybrat právě naše domy?

Klidná lokalita: Užijte si klid a soukromí v blízkosti přírody.
Moderní design: Prostorné interiéry, kvalitní materiály a
promyšlené dispozice.
Energetická úspornost: Tepelné čerpadlo a energetická třída B
zajišťují nízké provozní náklady.
Výhled na vodu: Romantické výhledy na Plumlovskou přehradu
přímo z vašeho domu.
Možnosti pro aktivní odpočinek: vodní sporty, cyklostezka (Plumlov
x Prostějov)
Atraktivní okolí: příjemné restaurace, bistra přímo u vody, Prostějov
6km a oblíbený Plumlov jen 2km
Dobrá dopravní dostupnost: Rychlé spojení do Prostějova a na
dálnici.
Kompletní občanská vybavenost: Vše, co potřebujete pro pohodlný
život, máte na dosah.

Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a domluvte si prohlídku ještě
dnes!. Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292231
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 131095
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz



Plocha pozemku: 700 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 220 m2
Zastavěná plocha: 210 m2


